

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

A. L. INVEST Ap

Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager

CVR-nr. 19 01 53 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

John Bylov Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. L. INVEST Ap Hyrdehøjvej 21 9550 Mariager
	CVR-nr.: 19 01 53 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Bylov Frandsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	John Frandsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, opførelse og udlejning af boliger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 871 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod -1.095 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejere, der ejer henholdsvis 75 % og 25 % af anparterne i A. L. Invest ApS, har afgivet støtteerklæring om betaling af selskabets forpligtelser som de forfalder frem til og med d. 31. december 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	870.982	709.281
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-165.014	-163.485
Andre driftsomkostninger	-24.506	-1.170.658
Driftsresultat	681.462	-624.862
Andre finansielle indtægter	838	1.224
1 Øvrige finansielle omkostninger	-369.375	-398.773
Resultat før skat	312.925	-1.022.411
2 Skat af årets resultat	-105.820	-72.523
Årets resultat	207.105	-1.094.934
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.105	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.094.934
Disponeret i alt	207.105	-1.094.934

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	14.542.676	14.731.208
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.542.676	14.731.208
	Anlægsaktiver i alt	14.542.676	14.731.208
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	3.182
	Tilgodehavender i alt	0	3.182
	Likvide beholdninger	0	255.473
	Omsætningsaktiver i alt	0	258.655
	Aktiver i alt	14.542.676	14.989.863

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.308.565	4.101.460
Egenkapital i alt	4.508.565	4.301.460
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.635.697	1.779.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.635.697	1.779.976
Kortfristet del af langfristet gæld	374.984	1.048.195
Gæld til pengeinstitutter	3.117.725	2.784.160
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.657	112.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.085.344	3.941.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	672.000	658.824
Selskabsskat	0	61.028
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.820	0
Anden gæld	21.884	291.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.398.414	8.908.427
Gældsforpligtelser i alt	10.034.111	10.688.403
Passiver i alt	14.542.676	14.989.863
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	5.196.394	5.396.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.094.934	-1.094.934
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	4.101.460	4.301.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.105	207.105
	200.000	4.308.565	4.508.565

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.056	132.704
Andre finansielle omkostninger	277.319	266.069
	<u>369.375</u>	<u>398.773</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.820	61.028
Årets regulering af udskudt skat	0	11.495
	<u>105.820</u>	<u>72.523</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
	kr.	kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	15.607.781	19.171.360
Tilgang i årets løb	83.388	0
Afgang i årets løb	-106.906	-3.563.579
Kostpris 31. december 2024	<u>15.584.263</u>	<u>15.607.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-876.573	-1.146.885
Årets afskrivninger	-165.014	-163.485
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	433.797
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.041.587</u>	<u>-876.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>14.542.676</u>	<u>14.731.208</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.776.188	2.563.016
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-140.491</u>	<u>-783.040</u>
	<u>1.635.697</u>	<u>1.779.976</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.530.275</u>	<u>1.572.716</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.776 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 14.543 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20 43 09 90, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der henvises til moderselskabets årsrapport..

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for John Frandsen Holding ApS, Mariager.
